
INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

13/04/2023 09:05:33
2023Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/01/2023 HASTA : 31/03/2023FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 1 de 2

 0100 Secretaría de FinanzasINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 SECRETARIA DE ESTADOUNIDAD EJECUTORA :

 001

 008

 010

DESPACHO SECRETARIO DE ESTADO

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 00

 01

 01

DESPACHO SECRETARIO DE ESTADO

DIRECCION DE SERVICOS LEGALES

SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Serie

Serie

Color

Color

 000002

 000003

 000004

 000008

 000007

 0000106577

 0000114715

 0000114715

 0000115018

 0000115023

AIRE ACONDICIONADO: MODELO 
SMFC24B-4A2C1NB, TIPO MINI SPLIT, 
CAPACIDAD 24000 BTU
UNIDAD DE CONDENSACION: MODELO 
CCAH60, CAPACIDAD 60000 BTU
UNIDAD DE CONDENSACION: MODELO 
CCAH60, CAPACIDAD 60000 BTU
COMPUTADORA DE ESCRITORIO (ALL IN 
ONE): MODELO IMAC RETINA 5K, 
PROCESADOR Í9, PANTALLA 27", DISCO 
DURO 2 TB, MEMORIA RAM 64 GB, 
VELOCIDAD 3.6 GHZ, TARJETA DE RED 
10/100/1000

REFRIGERADORA ELECTRICA: MODELO 
RMP400FJNU, 2 PUERTAS, TAMAÑO 14 
PIES

SKYWORTH

COLD COMFORT

COLD COMFORT

APPLE

MABE

 35,420.00

 132,250.00

 132,250.00

 125,923.85

 19,544.25

000-001-01-
00029150

000-001-01-
00029213

000-001-01-
00029213

000-002-01-
00001585

000-002-01-
00006331

KOA2433E2206000218D7

SFF0FDKCKDU015000711

SFF0FDKCKDU015000381

C02YH2PAJV40

2244558889

40101701-0000106577-10032023-000001

40101704-0000114715-14032023-000002

40101704-0000114715-14032023-000001

43211507-0000115018-27032023-000001

52141501-0000115023-27032023-000001

 0037849

 0037851

 0037850

 0037853

 0037854

BLANCO

GRIS

GRIS

GRIS

GRIS

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

23/03/2023

22/03/2023



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

13/04/2023 09:05:33
2023Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/01/2023 HASTA : 31/03/2023FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 2 de 2

6Total General :  447,331.60Total General en Lempiras :
6Total bienes por Institución :  447,331.60Totales en Lempiras :
6  447,331.60

6  447,331.60

 0100 Secretaría de FinanzasINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 SECRETARIA DE ESTADOUNIDAD EJECUTORA :

 010 GERENCIA ADMINISTRATIVA

 01 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 000006  0000035776 ESCALERA METALICA: 2 PELDAÑOS, 
MEDIDAS 2 PIES

SIN MARCA  1,943.50000-001-01-
00010888

S/S30191501-0000035776-22032023-000001 0037852 NEGRO/GRIS BuenoMEMORA 23/03/2023

Total bienes por Unidad Ejecutora :

Total bienes por Gerencia Administrativa : Totales en Lempiras :
Totales en Lempiras :


