

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

Gestión: 2023

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

FECHA: DESDE: 01/01/2023 HASTA: 31/03/2023

Página 1 de 2

INSTITUCION:

0100 Secretaría de Finanzas

GERENCIA ADMINISTRATIVA:

001 GERENCIA CENTRAL

UNIDAD EJECUTORA:

001 SECRETARIA DE ESTADO

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica :

001 DESPACHO SECRETARIO DE ESTADO

División:

Departamento:

DESPACHO SECRETARIO DE ESTADO 00

00

Sección:

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item		Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
000002	0037849	FACT	09/03/2023	40101701-0000106577-10032023-000001	0000106577	AIRE ACONDICIONADO: MODELO SMFC24B-4A2C1NB, TIPO MINI SPLIT, CAPACIDAD 24000 BTU	SKYWORTH	KOA2433E2206000218D7	BLANCO	000-001-01- 00029150	35,420.00	Bueno
000003	0037851	FACT	09/03/2023	40101704-0000114715-14032023-000002	0000114715	UNIDAD DE CONDENSACION: MODELO CCAH60, CAPACIDAD 60000 BTU	COLD COMFORT	SFF0FDKCKDU015000711	GRIS	000-001-01- 00029213	132,250.00	Bueno
000004	0037850	FACT	09/03/2023	40101704-0000114715-14032023-000001	0000114715	UNIDAD DE CONDENSACION: MODELO CCAH60, CAPACIDAD 60000 BTU	COLD COMFORT	SFF0FDKCKDU015000381	GRIS	000-001-01- 00029213	132,250.00	Bueno
000008	0037853	FACT	23/03/2023	43211507-0000115018-27032023-000001	0000115018	COMPUTADORA DE ESCRITORIO (ALL IN ONE): MODELO IMAC RETINA 5K, PROCESADOR 19, PANTALLA 27", DISCO DURO 2 TB, MEMORIA RAM 64 GB, VELOCIDAD 3.6 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000	APPLE	C02YH2PAJV40	GRIS	000-002-01- 00001585	125,923.85	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica:

SECRETARIA GENERAL

División:

DIRECCION DE SERVICOS LEGALES

Departamento:

00

Sección :	00
Unidad :	00

Núm Doc	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
00000	0037854	FACT	22/03/2023	52141501-0000115023-27032023-000001	0000115023 REFRIGERADORA ELECTRICA: MODELO RMP400FJNU, 2 PUERTAS, TAMAÑO 14 PIES	MABE	2244558889	GRIS	000-002-01- 00006331	19,544.25	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica:

010 GERENCIA ADMINISTRATIVA

División:

SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

Departamento:

00 00

Sección:

Unidad: 00



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

Gestión: 2023 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Página 2 de 2

FECHA: DESDE: 01/01/2023

HASTA: 31/03/2023

INSTITUCION: 0100 Secretaría de Finanzas

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL

> **UNIDAD EJECUTORA:** 001 SECRETARIA DE ESTADO

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 010 GERENCIA ADMINISTRATIVA

> División: SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

Departamento: 00

> Sección: 00

Unidad: 00

	-											
Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca		Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
000006	0037852	MEMORA	23/03/2023	30191501-0000035776-22032023-000001	0000035776 ESCALERA METALICA: 2 PELDAÑOS, MEDIDAS 2 PIES	SIN MARCA	S/S		NEGRO/GRIS	000-001-01- 00010888	1,943.50	Bueno
	Total bienes	s por Unidad E	ecutora :	6					Totales e	n Lempiras :	447,331.60	
Total b	ienes por Ge	rencia Adminis	trativa :	6					Totales e	n Lempiras :	447,331.60	
	Total bienes por Institución : 6			6					Totales e	n Lempiras :	447,331.60	
Total General : 6			I General :	6					Total General e	n Lempiras :	447,331.60	